

# HIMASK INVEST ApS

Njalsgade 43, 3 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/01/2016**

---

**Glenn Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HIMASK INVEST ApS  
Njalsgade 43, 3 tv  
2300 København S

e-mailadresse: himask.invest@gmail.com

CVR-nr: 28678509

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Finansbanken  
Vestergade 8-16  
8600 Silkeborg

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for HIMASK Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 17/01/2016

## Direktion

Glenn Nielsen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

For næste regnskabsår har jeg valgt at undlade at lade årsrapporten revidere og erklærer samtidig, at to af følgende grænser ikke har været overskredet de seneste to regnskabsår:

1. En balancesum på kr. 4 mio.
2. en nettoomsætning på kr. 8 mio.
3. et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i løbet af regnskabsåret på 12.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde og drive handel med værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå selskabet, og aktivets eller forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Værdipapirer

Værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen i danske kroner. For danske børsnoterede aktier anvendes gennemsnitskursen på balancedagen som beregningsgrundlag for dagsværdi. For udenlandske børsnoterede aktier anvendes gennemsnits aktie- og valutakursen på balancedagen som beregningsgrundlag for dagsværdi.

### Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter indre værdi metoden.

Udbytter fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

## **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 23,5%.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-80.729	-38.099
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-80.729</b>	<b>-38.099</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-80.729</b>	<b>-38.099</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.542.999	
Andre finansielle indtægter .....		33.923	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			237.046
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.759	-9.992
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.483.434</b>	<b>188.955</b>
Skat af årets resultat .....		-253.169	-145.116
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.230.265</b>	<b>43.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		406.119	-379.415
Overført resultat .....		824.146	423.254
<b>I alt .....</b>		<b>1.230.265</b>	<b>43.839</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.213.360	728.138
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		20.897	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.518.640	2.381.760
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.752.897</b>	<b>3.209.898</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.752.897</b>	<b>3.209.898</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		227.425	
Tilgodehavende skat .....		36.629	
Andre tilgodehavender .....			49.613
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>264.054</b>	<b>49.613</b>
Likvide beholdninger .....		434.718	627.513
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>698.772</b>	<b>677.126</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.451.669</b>	<b>3.887.024</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		750.000	500.000
Andre reserver .....		426.141	20.022
Overført resultat .....		3.261.093	1.667.031
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.437.234</b>	<b>2.187.053</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.014.435	1.699.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.014.435</b>	<b>1.699.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.014.435</b>	<b>1.699.971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.451.669</b>	<b>3.887.024</b>